
MATA KULIAH : BIOKIMIA KELAS K HARI JUMAT

DOSEN PENGAMPU: 1 IKA MARUYA KUSUMA S.P,M.Si JAM 17:00 - 19:30  WIB

2 ROSARIO TRIJULIAMOS MANALU,SP.,M.Si

18-Sep 25-Sep 2-Oct 9-Oct 16-Oct 23-Oct 30-Oct 6-Nov

1 1. 14334029- I Dewa Gede Putra √ √ √ √ √ √ √ √ 8

2 2. 14334043-Asteria Sheli √ √ √ √ √ √ √ √ 8

3 3. 14334084-Resina Harahap √ √ √ √ √ √ √ √ 8

4 4. 16334041- Aam Kusumawati √ √ √ √ √ √ √ √ 8

5 5. 16334046-Desy Nelsary √ √ √ √ √ √ √ √ 8

6 6. 16334082-  Hery Oktorada √ √ x x √ √ √ √ 6

7 7. 16334064- Ana Fatmawati √ √ √ √ x √ √ √ 7

8 8. 17334031-  Erni Andriani √ √ x √ √ √ √ √ 7

9 9. 17334502- Vania √ √ x √ √ √ √ √ 7

10 10. 19334708- Grace Agnesia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

11 11. 19334713- Annisa Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ 8

12 12. 19334721- Pebrini Intan √ √ √ √ √ √ √ √ 8

13 13. 19334727- Sugeng Aditya √ x x x √ x √ √ 4

14 14. 19334736- Bintang Friska √ √ √ √ √ √ √ √ 8

15 15. 19334751- Saraya Harahap √ √ √ √ √ √ √ √ 8

16 x x x x x √ √ √ 3

MENGETAHUI, DOSEN Kaprodi,

1. IKA MARUYA KUSUMA S.P,M.Si Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm 1. ROSARIO TRIJULIAMOS MANALU,SP.,M.Si

NAMA

16. Gilang Anas Pratama

DAFTAR HADIR MAHASISWA

NO
PERTEMUAN & Laporan

tot. Absen
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Biokimia (K)(3 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : K (jumat, 17.00-19.30 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18-9-2020 17.00 19.30 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Penilaian, Rinkasan Materi dan 
tugas   

  

2.  25-9-2020 17.00 19.30 Pendahuluan: Biomolekul, 
Biokimia, Ikatan kovalen, ion 
dan vanderwalls 

  

3.  2-10-2020 17.00 19.30 Protein : Pengertian, SiFat, 
macam : Primer, sekunder, 
tersier, kuartener. 

  

4.  9-10-2020 17.00 19.30 Enzim: Pengertian, SiFat, teori, 
ciri, kerJa, inhibitor 

  

5.  16-10-2020 17.00 19.30 Asam Nukleat 1: Sejarah, DNA 
dan RNA, Nukleotida, Peranan 

  

6.  23-10-2020 17.00 19.30 Asam Nukleat 2:Informasi 
Genetik, Protein, Sintesis 
Protein 

  

7.  6-10-2020 17.00 19.30 Presentasi enzim lipase, 
sukrase, Amilase 

  

8.  7-10-2020 17.00 19.30 Pengganti tgl 30: Presentasi 
enzim, latihan UTS 
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 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

30% 0% 10%30%10% 20%

Hal. 1/1

14334029 I Dewa Gede Putra Aditya1 00 0100 0 00

14334043 Asteria Seli Cahyani2 58 C0 71100 43 5065

14334084 Resina Hajar Haerani Harahap3 61.3 C0 72100 63 4066

16334041 Aam Kusumawati4 70.6 B0 75100 75 5275

16334046 Desy Nelsari5 66.6 B-0 71100 75 4666

16334082 Hery Oktorada6 33.5 E0 70100 30 136

16334764 Ana Fatmawati7 58.4 C0 70100 71 3745

17334031 Erni  Andriyani8 68 B0 70100 65 5575

17334502 Vania Gan9 69.1 B0 70100 74 6355

19334708 Grace Agnesia Otilidia Telaumbanua10 73.3 B+0 71100 88 4877

19334713 Annisaa Amalia Rahayu11 74.6 B+0 73100 76 6575

19334721 Pebrini Intan Sari12 76.3 A-0 72100 86 5978

19334727 Sugeng Aditya13 58.9 C0 70100 68 3555

19334736 Bintang Friska Sibarani14 70.4 B0 73100 76 5175

19334751 Saraya Oktri Ikramina Harahap15 66.3 B-0 72100 67 6055

20334708 Anas Gilang Pratama16 80.1 A0 75100 87 7373

Security ID 9feb8121e3f2af2017bcf1f163b821e9
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Jakarta,2 March 2021

Dosen Pengajar

Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi

win 10
Pencil




